
UCHWAŁA NR XXV/165/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2028

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 226, art. 227, art 228, 
art. 229 i art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grabowo na lata 2018 – 2028 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2028, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grabowo, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Upoważnia się Wójta do przekazywania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań określonych 
w § 3 ust. 1 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych, realizujących przedsięwzięcia ujęte 
w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 1



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 1



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 2



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 3



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 4



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 5



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 6



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 7



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 8



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 9



 

Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 10



 

Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 1



Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 1



 

Id: 62C157BE-91C3-44FD-B8FB-B8F54AD96EF8. Podpisany Strona 2




